Donaldus, divina permissione abbas monasterii Scotorum extra muros Constantienses, ordinis Sancti Benedicti, subexecutor a reverendo patre ac domino Hainrico Wigelini, decano ecclesie Ratisponensis, executore unâ cum certis suis collegis cum clausula, quatenus vos vel duo aut unus || vestrum etc., duarum sententiarum diffinitarum dudum Auinione in sacro palatio apostolico causarum de et super parochiali ecclesia in Grueningen, Constantiensis dioecesis, || pro parte discreti viri Conradi Huser de Vilingen, rectoris eiusdem ecclesie, et contra Rüdolfum dictum Schulth(eis) aliâs Snewli de Friburg, dicte ecclesie detentorem, latorum a sede apostolica, specialiter deputato deputatus: Reverendis in Christo patribus et dominis universis abbatibus, prioribus, prepositis, archidiaconis, decanis, rectoribus, plebanis, vicariis, presbyterisque curatis et non curatis, nec non gardianis fratrum minorum ac prioribus Predicatorum, Augustinensium et Sancte Marie de Carmelo, clericis et notariis publicis per provinciam Maguntinensem et alibi ubilibet constitutis salutem in domino et nostris immo verius apostolicis firmiter obedire mandatis:

Dudum si quidem reverendus pater et dominus Henricus Wigelini, decanus ecclesie Ratisponensis, delegatus noster prefatus, circa processum executorium excommunicationis, suspensionis et interdicti sententias cum invocatione auxilii brachii secularis continentes auctoritate apostolica in dicto executionis negotio emiserit, per quem strenuos viros Henricum Turner, magistrum civium, Conradum Snewli, schult(etum), Hessonem et Dietericum Imhof et quam plures alios in dicto processu nominatim positos excommunicatos, nec non scabinos, consules, iudices et communitatem opidanorum in Friburg, Constantiensis dioecesis, interdictos et interdictam atque loca et parochias, ubi praefati magister civium, scultetus, consules, scabini, iudices et quilibet de universitate Friburgensium fuerit, et post eorum et cuius libet ipsorum recessum ad tres dies ecclesiastico supponit interdicto interdictos, interdictam et interdicta publice denunciari mandavit, quodque processus huiusmodi Constantie in ecclesia Constantiensi et Sanctorum Felicis et Regule

Thuricensi, ad quod oppidum curia episcopalis fuerit translata, in Vilingen, in Rotwil et in pluribus aliis locis ac ecclesiis per certos ipsius domini decani executoris commissarios dudum fuerit et sit legitime publicatus atque prefati magister civium, scultetus, consules et universitas dicti oppidi Friburgensis excommunicati et interdicti publice denunciati ita, quod ad notitiam omnium et singulorum, quorum interest vel interesse potuerit, legitime presumitur devenisse, prout hec et plura alia in dicto processu nostri delegati atque in literis et instrumentis publicis coram nobis productis vidimus plenius contineri. Tamen Johannes Tanhamer, decanus decanatus ruralis et plebanus in Vilingen, dicte diocesis, Henricus Spaichinger, Hainricus Kaesman et Johannes Brugger, socii in cura animarum dicti plebani, in reprobum sensum dati spretis sententiis in dictis processibus nostri delegati contentis prefatos magistrum civium, scultetum, scabinos, consules et singulos de communitate opidanorum in Friburg predictos excommunicatos et interdictos, ut prefertur, ad divina admiserunt et admittunt et coram eis divina celebraverunt et celebrant, ymmo verius prophanaverunt et prophanant in ecclesiastice discipline contemptum et dicti Conradi preiudicium et scandalum plurimorum ac literas et instrumenta executionis dicti processus nostri delegati, prout per eos dudum fuit executus, prefato Conrado tradere et assignare recusaverunt et recusant, licet alias coram nobis dicta mandata nostri delegati atque nostra in huius executionis negotio emanata et emananda se servare legitime promiserint et astruxerint, quod tamen minime adimpleverunt nec adimplent, prout ex querela prefati Conradi et quorundam fide dignorum testium testimonio plene fuimus informati. Quare idem Conradus nobis humiliter supplicavit et nos cum instancia requisivit, ut providere sibi super premissis de optimo remedio dignaremur. Nos igitur Donaldus, subexecutor prefatus, attendentes petitionem huiusmodi fore iuri consonam et prefatorum Johannis plebani et suorum sociorum in obedientiam et contumaciam volentes, tam quam filius, obedientie, prout justum fuerit, in dicto executionis negotio procedere, vobis et cuilibet vestrum in solidum in virtute sancte obedientie et sub excommunicationis pena, quam in vos et quemlibet vestrum trium dierum, canonica monicione premissa, fecimus in hiis scriptis, si non feceritis, quod tenore presencium com-